Ezech. 42. 14 Non egredietur de sanctis in atrium
1 Mac. 3. 4 Pugnans pro quo pascit, et — nostr.
 6. 34 Et remanserunt in — viri pasci
 13. 3 Fecimus pro legibus et pro — praelia
 14. 42 Et ut cura esset illi pro —
 43 Et cura sit illi de —
SANCTUM SANCTORUM et SANCTA SANCTORUM.
Exod. 29. 37 Et erit sanctum sanctorum
 30. 10 — erit Domino
 36 — erit vobis thymiama
Levit. 2. 3 — de oblationibus Domini
 10 — de oblationibus Domini
 6. 17 — erit, sicut pro peccato atque delicto
 25 — est
 29 Quia — est
 10. 12 Idem. 2-4-9, idem
 27. 28 — erit Domino
Ezech. 41. 4 Dixit ad me: Hoc est —
 42. 12 Finis ejus in circuitu, — est
 45. 3 Et in ipso erit templum, — que —
 48. 12 Et erunt eis prim... de primitiis terrae —
Levit. 7. 1 Sancta sanctorum est
 10. 17 In loco sancto, quae — est
 14. 13 Ad sacerdotem pertinet hostia; — est
Hebr. 9. 3 Tabernaculum, quod dicitur —
 3 Reg. 7. 50 Domus interioris sancti sanctorum
1 Par. 6. 49 In omne opus —
2 Par. 3. 8 Fecit quoque domum —
 10 In domo — cherubim duos
Num. 4. 4 Et sanctum sanctorum (-s) ingredientur...
 6. 16 Et fecit... domum oraculi in —
 8. 6 In — subter alas cherubim
Exod. 26. 34 Super arcum testimonii in sancto sanctor.
1 Par. 23. 13 Ut ministrant in —
1 Esdr. 2. 63 Ut non comederent de —
Exod. 30. 29 Et erunt sancta sanctorum
 40. 11 Oleo consecrabis, ut sint —
Num. 4. 19 Si tetigerint sancta sanctorum
 18. 9 Redditur mihi, et dedit in —
2 Par. 4. 22 Templi interioris, id est, in —
 8. 7 In — subter alas cherubim
 31. 14 Primitiisque et consecratis in —
Ezech. 42. 13 Qui appropinquat ad Domum in —:
 — ibi ponent —
 44. 13 Ad omne sanctuarium memm iuxta —
2 Esdr. 7. 65 Ut non manducarent de sanctis sanctorum
SANCTUS — I. Substant.
Psal. 11. 1 Quoniam deficit sanctus
 31. 6 Pro hac orabit ad te omnis —
Isai. 10. 17 Et — ejus in flamma
 12. 6 Quia magnus in medio tui — Israel
 30. 11 Cesset a facie nostra — Israel
 12 Propiterea haec dicit — Israel
 15 Quia haec dicit Dominus Deus — Israel
 40. 25 Et cui assimilastis me, et... dicit —?
 41. 14 Et redemptor tuus — Israel
 20 Et — Israel creavit illud
 43. 3 Ego Dominus Deus tuus, — Israel
 14 Dominus redemptor vester, — Israel
 15 Ego Dominus — vester
 45. 11 Haec dicit Dominus — Israel
 47. 4 Redemptor noster... — Israel
 48. 17 Dominus, redemptor tuus — Israel
 49. 7 Haec dicit Dominus redemptor Israel, —
 54. 5 Et redemptor tuus — Israel
Ezech. 39. 7 Et scient gentes quia ego Dom. — Israel
 4. 10 Et ecce vigili et — de celo descendit
 8. 13 Et dixit unus — alteri nescio cui
 9. 24 Et ungatur — sanctorum
Osee. 11. 9 Et non homo in medio tui —
Mich. 7. 2 Perit — de terra, et rectus in hominibus
Habac. 3. 3 Veniet, et — de monte Pharan
Apoc. 3. 7 Scribe: Haec dicit — et verus
 22. 11 Et — sanctificetur adhuc
 70. 22 Deus, psallam tibi in cithara, sanctus Isr.
Marc. 1. 24 Venisti perdere nos? Scio te quis sis, — Dei
Luc. 4. 34 Venisti perdere nos? Scio te quis sis, — Dei
Habac. 1. 12 Numquid non tu a principio... sancte m?
2 Mac. 14. 36 Et nunc, — sanctorum omnium Domine
Job. 6. 10 Nec contradicam sermonibus sancti
Psal. 88. 18 Et — Israel regis nostri
Eclli. 43. 11 In verbis — stabunt ad iudicium
Isai. 5. 19 Et veniat consilium — Israel
 24 Et eloquium — Israel blasphemaverunt
 52. 1 Jerusalem, civitas —
 60. 14 Vocabunt te civitatem Dom. Sion — Isr.

Isai. 63. 10 Et afflixerunt spiritum sancti ejus
 11 Ubi est qui pascit... spiritum — sui?
 64. 10 Civitas — tui facta est deserta
Baruc. 4. 37 In verbo — gaudentes in honorem Dei
 5. 5 In verbo — gaudentes Dei memoria
Eclli. 4. 15 Qui servavit illi, obsequentes erunt sancto
 47. 9 Dedit confessionem... et excoelo
Isai. 60. 9 Et — Israel, quia glorificavit te
4 Reg. 19. 22 Contra sanctum Israel
Psal. 4. 3 Quoniam mirificavit Dominus — suum...
 15. 10 Nec dabis — tuum videre corruptionem
 77. 41 Et — Israel exacerbaverunt
 105. 17 Et irriserunt... Aaron, — Domini
Isai. 1. 4 Blasphemaverunt — Israel
 10. 20 Sed innietur super Dominaum — Israel
 17. 7 Et oculi ejus ad — Israel respicient
 29. 23 Sanctificabunt — Jacob, et Deum Israel
 31. 1 Non sunt sancti super — Israel
 37. 23 Cui exprobrasti... Ad — Israel
 49. 7 Et — Israel qui elegit te
 55. 5 Propter Dom. Deum tuum, et — Israel
 50. 29 Quia... erecta est, adversum — Israel
Daniel. 3. 25 Propter Abraham... et Israel, — tuum
 4. 20 Vidit rex vigilem et — descendens
Act. 2. 27 Nec dabis — tuum videre corruptionem
 3. 14 Vos autem — et iustum negastis
 13. 35 Non dabis — tuum videre corruptionem
Philip. 4. 21 Salutate omnem — in Christo Jesu
2 Reg. 22. 26 Cum sancto sanctus eris... innocens eris
Psal. 17. 25 Cum — sanctus eris, etc... innocens eris
Isai. 29. 19 Pauperes homines in — Isr. exultabunt
 41. 16 In — Israel letaberis
Jerem. 51. 5 Terra a. eor. repleta est delicto a — Israel
Baruc. 4. 22 Venit mihi gaudium — Israel
1 Joan. 2. 20 Sed vos unctorem habetis a —
Deut. 33. 3 Omnes sancti in manu illius sunt
2 Par. 6. 41 Et — tui letentur in bonis
Psal. 131. 9 Et — tui exultent
 147. 17 Et — ejus exultatione exultabunt
 144. 10 Et — tui benedicite tibi
 149. 5 Exultabunt — in gloria: letabuntur...
Daniel. 7. 18 Suscipiant autem regnum — Dei altiss.
 22 Advenit, et regnum obtinuerunt —
 22 Advenit Dominus... omnesq. — cum eo
1 Cor. 6. 2 Quoniam — de hoc mundo iudicabitur
2 Cor. 13. 12 Salutate vos omnes —
Philip. 4. 22 Salutate vos omnes —
2 Petr. 1. 21 Spiritu sancto inspirati locuti sunt —
 29. 4 Psallite Domino, sancti ejus
 30. 23 Diligite Dominaum, omnes — ejus
 33. 9 Timeate Dominaum, omnes — ejus
Daniel. 3. 57 Benedicite, — et humiles corde, Domino
Num. 16. 3 Quia omnis multitudo sanctorum est
 33. 2 Et cum eo — millia
1 Reg. 2. 9 Pedes — snorum servabit
Tobias. 12. 18 Quoniam filii — sumus
 8. 5 Filii quippe — sumus
Judith. 6. 15 Et faciem — tuorum attende
 10. 8 Et sit nomen tuum in numero —
 5. 1 Et ad alquem — convertere
Job. 51. 9 Bonum est in conspectu — tuorum
Psal. 78. 2 Posuerunt... carnes — tuor. bestis terrae
 88. 6 Etenim veritatem in ecclesia —
 5 Fidem, qui glorificatur in consilio —
 96. 10 Custodit Dominus animas — suorum
 115. 5 Pretiosa in conspectu Dom. mors — ejus
 149. 1 Laus ejus in ecclesia —
Prov. 2. 8 Semitas justitiae, et vias — custodiens
 10. 10 Et dedit illi scientiam —
Sap. 23. 10 In nominibus — non adiacearis
Eclli. 24. 16 Et in plenitudine — detentio mea
 31. 11 Et eleemosynas illius enarrabit omnis
 ecclesia —
 45. 2 Similem illum fecit in gloria —
 30 Principem — et gentis suae
Isai. 26. 10 In terra — iniquus cressit
Daniel. 4. 14 Decretum est, et sermo — et petitio
 7. 27 Regnum a... debet populo — Altissimi
 8. 24 Interficiet robustos et populum —
 9. 24 Et ungatur sanctus —
 7. 17 Carus — tuorum... effuderunt
1 Mac. 14. 36 Et nunc, sancte — omnium Domine
Math. 27. 52 Et multa corpora —, surrexerunt
Act. 26. 10 Multo — ego in carcerebus inclusi
Rom. 12. 13 Necessitatis — communicantes
 15. 26 In pauperes —, qui sunt in Jerusalem

1 Cor. 14. 33 In omnibus Ecclesiae sanctorum doceo
 16. 15 In ministerium — ordinaverunt se
Ephes. 2. 19 Sed estis cives — et domus Dei
 3. 8 Mihi omnium — minimo data est gratia
 4. 12 Ad consummationem — in opus
 1. 12 Dignos nos fecit in partem sortis —
Coloss. 5. 10 Si hospitio recepit, si — pedes lavit
1 Tim. 4. 8 Quia viscora — regieverunt per te
Philem. 5. 8 Quae sunt orationes —
Apoc. 8. 3 Illi... ut daret de orationibus — omnium
 4 Fumus incensorum de orationibus —
 13. 10 Hic est patientia et fides —
 14. 12 Hic patientia — est
 16. 6 Quia sanguinem — et proph. effuderunt
 17. 6 Vidi mulierem ebriam de sanguine —
 18. 24 Sanguis prophetarum et — inventus est
 19. 8 Byssinum enim, justificationes sunt —
 20. 8 Et circuevit castra —
Psal. 15. 3 Sanctis, qui sunt in terra ejus
 88. 19 Tunc locutus es in visione — tuis
 148. 14 Gloria omnibus — ejus, filiis Israel
 149. 9 Hyman haec est omnis — tuis
 18. 1 — autem tuis maxima erat lux
Sap. 39. 32 Haec omnia — in bona
Daniel. 7. 22 Et iudicium dedit — Ecclesiae
1 Mac. 10. 39 Quis dedit donum —, qui sunt in Jerus.
Act. 13. 23 Quanta mala fecit — tuis in Jerusalem
Rom. 15. 25 Proficere in Jerusalem ministrare —
 31 Ut oblatio accepta fiat in Jerusalem —
2 Cor. 9. 12 Supplet ea, quae desunt —
 1. 1 Omnia... qui sunt Ephe*si*
Philip. 1. 1 Omnia — in Christo Jesu
Coloss. 1. 2 — et fidelibus fratribus in Christo Jesu
 26 Nunc autem manifestatum est — ejus
Hebr. 6. 10 Qui ministrastis —, et ministrastis
Jude. 3 Supercariari semel tradite — fidei
Apoc. 11. 18 Reddere mercedem servis tuis... et —
Num. 16. 5 Et sanctos applicabit sibi
Job. 15. 15 Ecce inter — ejus nemo immutabilis
Psal. 36. 28 Et non derelinquet — suos
 49. 5 Et congregat illi — ejus
 82. 3 Et cogitaverunt adversus — tuos
 84. 9 Loquetur pacem... et super — suos
Prov. 20. 25 Ruina est homini devorare —
Sap. 4. 15 Et misericordia est in — ejus
 5. 5 Et miser — sors illorum est
Eclli. 42. 17 Nonne Dominus fecit — enarrare omnia...?
Daniel. 7. 21 Cornu illud fecit bellum adversus —
 25 Loquetur, et — Altissimi conteret
Act. 9. 32 Devenit ad —, qui habitabant Lydda
 41 Et cum vocasset — et viduas
 26. 18 Ut accipiant remissionem peccatorum et
 sortem intor —
Rom. 16. 15 Salutate... et omnes, qui cum eis sunt, —
1 Cor. 6. 1 Iudicari apud iniquos, et non apud —
 16. 1 De collectis autem, quae fiunt in —
2 Cor. 8. 4 Et communicationem ministerii, quod fit
 in —
 9. 1 Nam de ministerio, quod fit in —
Ephes. 1. 15 Et dilectionem in omnes —
 5. 3 Nec nominetur in vobis, sicut decet —
Coloss. 1. 4 Et dilectionem, quam habetis in — omn.
Philem. 5 Fidem, quam habes... in omnes —
Hebr. 13. 24 Salutate o. prepositos vestros, et omni. —
Psal. 67. 36 Mirabilis Deus in sanctis suis
Osee. 11. 12 Descendit cum Deo, et cum — fidelis
Rom. 8. 27 Quia secundum Deum postulat pro —
 16. 2 Ut eam suscipiat in Domino digne —
2 Cor. 1. 1 Cum o. —, qui sunt in universa Achaia
Ephes. 3. 18 Quae virtute glorie hereditatis ejus in —
 3. 18 Ut possitis comprehendere cum omni. —
 6. 18 In omni... observatione pro omnibus —
 1. 13 In adventu D. n. J. Christi cum omni. —
 2 Thess. 1. 10 Cum venerit glorificari in suis
Jude. 14 Ecce venit Dom. in — millibus suis
Apoc. 13. 7 Et datum est illi bellum facere cum —
SANCTUS — A — UM. Adject.
Exod. 35. 2 Septimus dies erit vobis sanctus
Levit. 11. 44 Sancti estote, quia ego — sum
 45 Sancti eritis, quia ego — sum
 19. 2 Sancti estote, quia ego — sum
 20. 26 Eritis mihi sancti, quia — sum
 21. 8 Sint ergo sancti, quia et ego — sum
 22. 3 Dies septimus... vocabitur —
 7 Dies primus erit vobis celeberrimus — que
 27 Erit celeberrimus, et vocabitur —
Num. 6. 5 — erit, crescente caesarie capitis ejus

Num. 6. 8 O. diebus separationis suae sanctus erit D.
 16. 7 Et quicumque elegerit, ipse erit —
 28. 25 Dies quoque septimus celeberrimus et —
Deut. 7. 6 Quia populus — es Domino Deo tuo
 14. 2 Quoniam populus — es Domino Deo tuo
 21 Tu populus — Domini Dei tui es
 26. 19 Faciat... ut sis populus — Domini Dei tui
 5. 16 Locus enim, in quo stas, — est
 24. 19 Deus enim —, et fortis amulator est
1 Reg. 2. 2 Non est —, ut est Dominus
2 Reg. 22. 26 Cum sancto — eris: et cum robusto...
4 Reg. 4. 9 Animadverto quod vir Dei — est iste
2 Esdr. 8. 10 Quia — dies Domini est
 11 Tacta, quia dies est —, et nolite dolere
Tobias. 3. 25 Et missus est angelus Dom. — Raphael
 10. 11 Angelus Domini — erit in itinere vestro
Psal. 17. 25 Cum sancto — sis, et cum viro
 18. 9 Timor Dom. —, permanens in saeculum
 85. 2 Custodi animam tuam, quoniam — sum
 38. 9 Quoniam — Dominus Deus noster
 144. 13 Et — in omnibus operibus suis
Sap. 1. 5 Spiritus enim — disciplina effugiet fictum
 7. 22 Spiritus intelligentiae, —, unicus
Eclli. 27. 12 Homo — in sapientia manet scilicet sol
 46. 6 Et audivit illum magnus et — Deus
 48. 22 — Dominus Deus audivit vocem ipsi.
Isai. 4. 3 Et residuus in Jerusalem, — vocabitur
 5. 16 Et Deus — sanctificabitur in justitia
 6. 3 Et dicebant: —, —, —, Dominus
 62. 12 Et vocabunt eos, populus —
Jerem. 2. 3 — Israel Domino, primitiae frugum ejus
 3. 12 Quis — ego sum, dicit Dominus
 31. 23 Dominus, pulchritudo justitiae, moens —
 42. 13 Locus enim — est
 17 Et in monte Sion... et erit —
2 Mac. 13. 8 Cujus ignis et cinis erit
Marc. 13. 11 Non enim vos estis loquentes, sed Spi-
 ritus —
Luc. 1. 35 Spiritus — superveniet in te
 2. 25 Et Spiritus — erit in eo
 3. 22 Descendit Spiritus — corporali specie
 12 Spiritus o. — docuit vos in ipsa hora
Joan. 14. 26 Paracletus a Spiritus —, quem mittet...
Act. 1. 16 Quam predixit Spiritus — per os David
 2. 4 Prout Spiritus — dabat eloqui illis
 5. 32 Spiritus —, quem dedit Deus omnibus
 8. 18 Quia per impositionem manus apostolo-
 rum Spiritus —
 10. 44 Cecidit Spiritus — super omnes
 11. 15 Cecidit Spiritus — super eos
 13. 2 Dixit illis Spiritus —: Segregate mihi
 19. 2 Sed neque si Spiritus — est
 6 Venit Spiritus — super eos
 20. 23 Spiritus — per omnes civitates mihi pro-
 testatur
 28 In quo vos Spiritus — posuit episcopos
 21. 11 Dixit: Haec dicit Spiritus —
 28. 25 Quia bene Spiritus — locutus est
Hebr. 7. 26 Ut nobis esset pontifex, —, innocens
 10. 15 Contestatur autem et nos Spiritus —
1 Petr. 1. 16 Sancti eritis, quoniam ego — sum
1 Joan. 3. 3 Sanctificat se, sicut et ille — est
 5. 7 Pater, Verbum, et Spiritus —
Apoc. 4. 8 Dicens: —, —, —, Dominus
 5 Qui es et qui eras —, qui haece iudicasti
 20. 6 Beatus et — qui habet partem
 22. 11 (Et qui... est) —, sanctificetur adhuc
Exod. 3. 5 Locus enim in quo stas, terra sancta est
 12. 16 Dies prima erit — atque solemnitas
 16. 6 Eritis mihi in regnum... et gens —
 31. 15 Sabbatum est, requies — Domino
Num. 28. 18 Quarum dies prima venerabilis est — erit
 26 Dies etiam primitivorum... — erit
 29. 1 Prima dies venerabilis est — erit vobis
 7 Decima quoque dies... erit vobis
 12 Quae vobis — erit atque venerabilis
Judith. 8. 29 Quoniam mulier — es, et timens Deum
Eclli. 26. 19 Gratia super gratiam, mulier —
 44. 12 Bareditas — nepotes eorum
Isai. 35. 8 Erit tibi semita... et via — vocabitur
Joel. 3. 17 Et erit Jerusalem —
1 Mac. 10. 31 Jerusalem sit —, et libera cum finibus
2 Mac. 3. 1 Cum — civitas habitaretur in o. pace
 12. 46 — ergo et salubris est cogitatio pro de-
 functis exorare, ut... solvantur
 15. 17 Eo quod civitas —, periclitaretur
Act. 7. 53 Locus enim, in quo stas, terra — est
Rom. 7. 12 Lex quidam —, et mandatum sanctum